, riarum, precentor, cancellarium, archidiaconum, thcfaurar, cancellarium epifcopi et pr^di<aas perfonas
de concilio ecclefias praediciae pro tempore exilten. Temper unum efTe volumus in prasJid. feffion, pacis,
vel per aliquosofficiar yel miniitr. fuos verfus omnes et ringulam perfona.-n et perfonas intra fept, fcit,

ambit, precindl. circuit, muros, claus et flranim et manfiones prasdictas pro et concern, aliqua caufa
five materia infra ecclefiam prasJiilam, fcit. ambit, precind. muros, claus et ftratum et manfiones
praed. ac infra ginhaldam et gaolam prosdicl determinabil fint et erunt ejufdem confimiiis, et aeque
magni vigoris et eff^edtus in lege ad omnia refpect. propofit. intentiones et conitrudiones ficut hujuf-
niodi et confimil. procefs indictamenta, pro eciitioncs, placita, feet, exitus, triationes, judicia, executi-
enesetab res fad. profecut. audit, triat. placitat feu defeminat coram aliquibus jufticiaris nollris hire-
dum vel fuccefTorum noftrorum ad paceui infra civitatem Sarum prasd aut comitatum IFilis, fint vet
efTe debent vel confueverunt. Et ulterius volumus, et per prasfentes pro nobis hsredibus et fucceflbri-
bus noftris de uberiori gratia noftra fpeciali, ac de certa fcientia, et mero motu noftro conceJimus et
mandamus, quod nullus julHciar pacis noftri hxredum vel fuccefTorum noiirorum comitat noftr. IP'ilts

aut civitat. Sarum ecclefiam praedidtam fcir. ambit, prccind. circuit, muros vel claus praedid. vel llratum
et manfiones prasd id. ad aliquod quod ad officium jufliciar pacis, aut jufticiar .id murdr. felon, tranl-
greffiones aut alia malefada ibidem contingen pertinet faciend. five exequend. aliqualiter i!in;rediantur,
feu quovifmodo intromittat. Et ulterius de ubcriori gratia noftra fpeci.ili, ac de certa fcientia et mero
motu noftris pro nobis hsredibus et fucceiToribus noffris damus, et concedinius, prxfato epifctpo 5c-
rum et fucceitoribus fuis fede epifcopali didae ecclefi» exirten. plena et dido decano et capitulo eccle-
fife cathedralis prredid. et furcefToriljus fuii eadem fede epifcopali exiften vacua omnia et fingula fines,
exitus, amerciamenta, recognitiones, furisfaduras recognitionum ct ad forisfaduras quocunque coram

cjufdcm
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*' the peace of us, our heirs and fucceflbrs, conllituted by thefe prefents from tirne to time,

'«' hereafter happening, befalling, coming or arifing, to be held by the afordaid bilhop

*' and his fucceflbrs, and the abovementioned dean and chapter of the aforefaid cathedral